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Noco Genius 5 – älykäs 6V/12V akkulaturi ja
ylläpitolaturi 5A
Noco Genius 5 on älykäs ja tehokas akkulaturi ja ylläpitolaturi 6V ja 12V akuille. Soveltuu
auton, veneen ja moottoripyörän akkujen lataukseen, ylläpitoon ja elvytykseen.

Kokotiedot GENIUS 5, 6V & 12V, 5A, IP65

Tuotekoodi 139597

Valmistajan tuotekoodi GENIUS 5 EU

EAN 046221190267

Tuotemerkki Noco

Käyttölämpötila (°C) -20°C … +40°C

Suojausluokka (IP) IP65

Hinta 79,95 €
63,71 € (alv 0 %)

Noco Genius 5 – Älykäs akkulaturi, joka tekee enemmän

Etsitkö luotettavaa akkulaturia, joka huolehtii akustasi ympäri vuoden? Noco Genius 5 on
kompakti, mutta tehokas 5A laturi, joka toimii yhtä hyvin ylläpitolaturina kuin
syväpurkautuneen akun elvyttäjänä. Tämä uusin sukupolvi on 34 % pienempi ja 65 %
tehokkaampi kuin edeltäjänsä – täydellinen valinta kotiin, autotalliin tai ammattilaiskäyttöön.

Monipuolinen ja automaattinen – yksi laturi kaikkeen

Noco Genius 5 sopii 6V ja 12V lyijyakuille (flooded, geeli, AGM, huoltovapaat) sekä 
litiumioniakuille. Käytä sitä autossa, veneessä, moottorikelkassa tai varastossa seisovan
ajoneuvon ylläpitoon. Laturi tunnistaa akun tyypin ja kunnon automaattisesti ja mukauttaa
latauksen sen mukaan.

Akkutyypit: Lyijyhappo, AGM, geeli, litiumioni
Käyttökohteet: Auto, vene, mönkijä, moottoripyörä, leikkuri
Toiminnot: Lataus, ylläpito, desulfaatio, automaattinen vaurioiden korjaus

Turvallista ylläpitoa ympäri vuoden
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Älykäs ylläpitolaturi valvoo akun kuntoa jatkuvasti ja säätää latausta lämpötilan mukaan.
Genius 5 estää sekä ali- että ylilatauksen – myös kylmässä (-20 °C) ja kuumassa (+40 °C)
säässä. Auto Memory -toiminto muistaa asetukset vaikka virta katkeaisi.

Elvyttää jopa täysin tyhjentyneet akut

Laturi tunnistaa ja lataa jopa 1 voltin akun automaattisesti, ja manuaalisessa "Force Mode"
-tilassa saat elvytettyä jopa täysin kuolleen akun. Desulfaatio-ominaisuus poistaa kiteytymät ja
palauttaa akun suorituskykyä.

Uudistettu rakenne ja varusteet

Parannetut klipsit: enemmän puristusvoimaa ja parempi kontakti
Neulakärkiset puristimet: sopivat myös pieniin liittimiin
Irrotettavat silmukkaliittimet: mahdollisuus kiinteään asennukseen

Suositeltu lisätarvike

Pidä Genius 5 -laturi suojassa pölyltä ja kosteudelta yhteensopivalla suojakotelolla.
NOCO Genius 5 on enemmän kuin pelkkä akkulaturi – se on älykäs ja turvallinen ratkaisu akun
ylläpitoon ja suorituskyvyn palauttamiseen.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://verkkokauppa.raumanakku.fi/akkuvaraajan-suojakotelo-noco142610
http://www.tcpdf.org

